
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietējais veikalu tīkls "top!" ir 12 Latvijas uzņēmumiem piederošs, trešais lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls kopš 
2000.gada, kas nodarbina vairāk nekā 4000 darbinieku visā Latvijā! Izprotot savus klientus rūpējamies par to apmierinātību, 
piedāvājot tiem kvalitāti par konkurētspējīgu cenu dzīves vietas tuvumā 206 veikalos. Aicinām Jūs pievienoties mūsu komandai! 

Meklējam veikala vadītāju Salaspilī! 
 

PIENĀKUMI 

• Veikala darba organizēšana; 

• Piedalīties personāla atlasē un komandas veidošanā; 

• Rūpēties par kolektīvu,  sadalīt pienākumus, vadīt un motivēt savu komandu; 

• Pārraudzīt un piedalīties preču pasūtīšanā apstiprinātā sortimenta un mārketinga aktivitāšu ievaros; 

• Nodrošināt preču realizācijas termiņu, marķējuma, kvalitātes, uzglabāšanas apstākļu un atbilstošas temperatūras 
kontroli; 

• Pārraudzīt saimnieciskos jautājumus. 

 
PRASĪBAS 

• Pieredze pārtikas tirdzniecībā ir obligāta; 

• Labas datora zināšanas (MS Office); 

• Organizatora spējas; 

• Precizitāte, augsta atbildības sajūta;  

• Vidējā vai augstākā izglītība. 
 

PIEDĀVĀJAM 

• Apmācības, pirms darba uzsākšanas; 

• Veselības apdrošināšana; 

• Papildus sociālās garantijas pēc nostrādāta gada; 

• Svētku dāvanas; 

• Atmaksātus papildatvaļinājumus; 

• Profesionālās un personīgās izaugsmes iespējas; 

• Interesantu darbu stabilā uzņēmumā, mūsdienīgu darba vidi; 

• Darba alga no EUR 1500 - 1700 (bruto); 

• Darba laiks no plkst. 8.00-17.00. 

• Darba vieta veikalā „top!” Rīgas iela 48, Salaspilī. 
         

CV lūdzam sūtīt uz e-pastu: cv@madara89.lv ar norādi – VEIKALA VADĪTĀJS SALASPILĪ. 

 

  
 


